

Formularul nr. 7

Obiectivul: Lucrări de defrișarea a arborilor de pe teritoriul or. Vatra

Deviz local Nr. 1

Valoarea de deviz 172 059,613 (Lei)

Obiectul: Lucrări de defrișarea a arborilor de pe teritoriul or. Vatra						
Devizul: Râul Bâc, fâșia forestieră 29 arbori						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1.	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor)	buc	19	1511	28709
1		cu fereastră mecanic din autoturn in			525	9975
1.1.	TsG08C	Doborirea cu fereastră mecanic a arborilor	buc	10	171,78	1717,8
2		de esente rasinoase inclusiv transportarea			149,4	1494
1.1.	TsH92C	Incarcarea in auto: crengi.	t	40	19,5	780
3					19,5	780
1.1.	TsI50A5	Transportarea pamintului cu	t	40	31,8	1272
4		autobasculanta la distanta de 5 km.			0	0

Total ore manopera (ore)	408,3
Total greutate materiale (tone)	0

Total		32478,8
Asigurari sociale	24,0000%	2939,76
Total		35418,56
Cheltuieli de regie	4,0000%	1416,742
Total		36835,302
Beneficiu de deviz	2,0000%	736,706

Total Deviz fara TVA	37572,008
-----------------------------	------------------

Obiectul: Lucrări de defrișarea a arborilor de pe teritoriul or. Vatra						
Devizul: Zona de agrement, malul drept a lacului Gidighici						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.2.	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor)	buc	19	1511	28709
1		cu fereastră mecanic din autoturn in			525	9975
1.2.	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor)	buc	60	896,5	53790
2		cu fereastră mecanic din autoturn in			309	18540
1.2.	TsG08B	Doborirea cu fereastră mecanic a arborilor	buc	105	82,02	8612,1
3		de esente rasinoase, inclusiv transportarea			71,1	7465,5

Total ore manopera (ore)	1199,35
---------------------------------	----------------

Total greutate materiale (tone)	0
--	----------

Total		91111,1
Asigurari sociale	24,0000%	8635,32
Total		99746,42
Cheltuieli de regie	4,0000%	3989,857
Total		103736,277
Beneficiu de deviz	2,0000%	2074,726

Total General fara TVA	143383,011
TVA (20%)	28676,602
TOTAL GENERAL	172059,613
Inclusiv salariul	48229,5

Cursul de referinta: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit: _____
 (functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: _____
 (functia, semnatura, numele, prenumele)

--